
PREFEITURA MUNICIPAL DE lUIS AlVES
CGCMF N! 83102319/0001·55

NOMEIA COMISSÃO.

JOÃO TARCÍSIO RECH, Prefeito Municipal de Luís Alves, se, no uso de suas atribuições que lhes são
conferidas por Lei;

RESOLVE:

Nomear os Senhores: Manoel João Ferreira, Amarildo Bylaardt e Heitor Luciani, para comporem a Co-

missão Julgadora, a quàl, julgará as Propostas apresentadas para Construção de Uma Ponte de Concre

to na localidade de Vila do.Salto, de acordo com a Carta Convite nº 0491.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 08 de Abril de 19

Prefeito Municipal.

Esta Portaria foi devidamente registrada e publicada nesta Secretaria em data supra.


